Projektnamn

Kort beskrivning

ar

2025

Styrning av belysning

Narvaro- eller fra belysning i och utanfor

200000 kr

2026
200000 kr

2027

T¢
Total

Projektets
rtar

Projektets
lutsr

Mailigheter till extern finansiering.

Ovriga kommentarer

200000 kr

600000 kr

2025

Lagre

belysning

200000 kr

200000 kr

200000 kr

600 000 kr

2025

Lagre

Eldriven maskinpark

Tnkap av eldriven maskinpark til parkskotsel | samband med overgang til
egen regi

3000000 ke

7000000 ke

1000000 ke

11000000 kr

2025

Hogre

Vinterviken

tgarder som syftar Gl att minska risken och konsekvenserna av
samt att tréden dor

1000000 ke

1000000 ke

1000000 ke

3000000 ke

2025

2027

Lagre och hogre

Plantering av trad pa strategiska platser for att skapa svalka for sarbara
upptaget av dagvatten och skyfall.

500000 kr

300 000 kr

500000 kr

300 000 kr

500000 kr

300000 kr

1500000 kr

2025

2027

Lagre och hogre

900 000 kr

2025

2027

Lagre

platser
'msorlermgskar\ Tparker och lekplatser over 2000 kvm med betydande

méngd avfall

7900000 ke

100000 kr

100000 kr

8100000 ke

2025

2027

Lagre och hogre

Byte av aldre belysningsarmaturer med konventionela lysror til LED-paneler
med nérvarostyrning.

7600000 ke

7600000 ke

7600000 ke

15 200000 kr

2025

2027

Lagre

-~k

-~k

-~k

Total summa




